Решение Думы ЗАТО Северск от 25.09.2012 N 30/13 "О внесении изменения в решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7 "

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕВЕРСК

ДУМА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ от 25 сентября 2012 г. N 30/13

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК ОТ 21.12.2006 N 26/7 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ОЗЕРНЫЙ КОМПЛЕКС ПОС. САМУСЬ ЗАТО СЕВЕРСК"

В соответствии со статьей 28 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области Дума ЗАТО Северск решила:

- 1. Внести в пункт 3.1 Положения об особо охраняемой природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск", утвержденного решением Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7 "О создании особо охраняемой природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск" (с изменениями), изменение, исключив слова ", включающая водоохранные зоны".
 - 2. Опубликовать решение в газете "Диалог".

Мэр ЗАТО Северск - Председатель Думы Г.А.ШАМИН

